АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 октября 2025  года                                                                                 № 41

        х. Песчаный

 О внесении изменений в постановление администрации Песчаного

  сельского поселения Тбилисского района от 7 февраля 2022 года

№ 13 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

 предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

физических лиц, не являющихся индивидуальными

 предпринимателями  и применяющих специальный налоговый

 режим «Налог на профессиональный доход» при предоставлении

муниципального имущества»

 В целях предоставления муниципального имущества во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход» (далее -

физические лица, применяющие специальный налоговый режим), расширения

имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

в соответствии со статьей 18  Федерального закона от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 8, 31, 36  Устава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации Песчаного сельского

поселения Тбилисского района от 07 февраля 2022 года № 13 «Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства,

организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» при предоставлении

муниципального имущества» изменение, изложив приложение 3 в новой

редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского  района в

информационно˗ телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                   В.В. Мишуров

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, являющегося

собственностью администрации Песчаного

сельского поселения Тбилисского района, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи во владение и (или)

 пользование субъектам малого и среднего

 предпринимательства, физическим лицам,

 применяющим специальный налоговый режим

№

п/п

Наименование

невостребованного объекта,

включенного в перечень

муниципального имущества

Адрес невостребованного

объекта, включенного в

перечень муниципального

имущества

Площадь,

кв. м

1 2 3 4

Движимое имущество

1 Монитор BENQ FP716 + х. Песчаный, ул. Красная,5 -

2 Клавиатура GEMBIRD х. Песчаный, ул. Красная,5 -

3
Проводная оптическая мышь

MS – 970

х. Песчаный, ул. Красная,5
-

4 Клавиатура LOGITECH х. Песчаный ул. Красная,5 -

5
Проводная оптическая мышь

SVEN

х. Песчаный ул. Красная,5
-

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                  В.В. Мишуров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

от 7 октября 2025 года № 41